

FKH Silkeborg Holding ApS
Herningvej 98, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 88 03 16

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2025

Frank Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FKH Silkeborg Holding ApS Herningvej 98 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 88 03 16
	Stiftet: 13. september 2011
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Kristoffer Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	VVS-Fagmanden Ole K. Hansen A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 917 t.kr. mod 1.216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.825	-9.477
Indtægt af kapitalinteresse	228.851	612.073
Andre finansielle indtægter	892.696	787.758
Øvrige finansielle omkostninger	-136	0
Resultat før skat	1.111.586	1.390.354
1 Skat af årets resultat	-194.994	-174.641
Årets resultat	916.592	1.215.713
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-71.149	337.073
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	920.241	817.640
Disponeret i alt	916.592	1.215.713

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>2.570.719</u>	<u>2.641.868</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.570.719</u>	<u>2.641.868</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.570.719</u>	<u>2.641.868</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	67.528
	Tilgodehavende selskabsskat	0	57.518
	Andre tilgodehavender	<u>100</u>	<u>100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100</u>	<u>125.146</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.415.585</u>	<u>5.309.443</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.415.585</u>	<u>5.309.443</u>
	Likvide beholdninger	<u>936.844</u>	<u>919.646</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.352.529</u>	<u>6.354.235</u>
	Aktiver i alt	<u>9.923.248</u>	<u>8.996.103</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	955.858	1.027.007
Overført resultat	8.745.209	7.824.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	9.848.567	8.992.975
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	71.552	0
Anden gæld	3.129	3.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.681	3.128
Gældsforpligtelser i alt	74.681	3.128
Passiver i alt	9.923.248	8.996.103

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	689.934	7.007.328	58.900	7.836.162
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	337.073	817.640	61.000	1.215.713
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.027.007	7.824.968	61.000	8.992.975
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-71.149	920.241	67.500	916.592
	80.000	955.858	8.745.209	67.500	9.848.567

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	126.258	2.200
Årets regulering af udskudt skat	67.528	168.972
Regulering af tidligere års skat	1.208	3.469
	194.994	174.641
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo primo	1.614.861	1.614.861
Kostpris ultimo	1.614.861	1.614.861
Opskrivninger primo	1.027.007	689.934
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	228.851	612.073
Udbytte	-300.000	-275.000
Opskrivninger ultimo	955.858	1.027.007
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.570.719	2.641.868
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
VVS-Fagmanden Ole K. Hansen A/S	Silkeborg	50 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		6.415.585
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		777.937

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Kristoffer Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Kristoffer Hansen

Direktør

ID: 5f1e146f-ad0b-4846-9479-3545c6e60753

Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 16:55:31

Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 17:30:45

Underskrevet med MitID



Frank Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Kristoffer Hansen

Dirigent

ID: 5f1e146f-ad0b-4846-9479-3545c6e60753

Tidspunkt for underskrift: 03-03-2025 kl.: 07:04:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3549c4wmPPu252379768

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.